2100万像素超高速工业相机 FalconVision
杭州言曼科技有限公司
Hangzhou Yanman Technology Co., Ltd.
客服热线: 400-0880-256
功能特性
 2100万像素分辨率，496帧/s, 像元尺寸4.5μm
 40G/100G以太网接口，光纤传输，最远可到

客服热线: 400-0880-256
产品订购信息
序号 产品型号 描述
1  FV-021G-X4M  Monochrome, 8/10/12bit, with microlens, 40G fiber
2  FV-021G-C1M  Monochrome, 8/10/12bit, with microlens, 100G fiber
3  FV-021G-X4C  Color, 8/10/12bit, with microlens, 40G fiber
4  FV-021G-C1C  Color, 8/10/12bit, with microlens, 100G fiber